____________________________________________

               (наименование организации, адрес, ИНН, ОГРН)

                               Приказ N ___

       о передаче права подписи первичных документов и счетов-фактур

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    Руководствуясь п. 6 ст. 169 Налогового кодекса Российской Федерации, п.

___  Учетной  политики  ____________________________________  на _____ год,

                             (наименование организации)

приказываю:

    1.  Предоставить  право  подписи  первичных  документов и счетов-фактур

_____________________________________:

      (наименование организации)

    1.1. За руководителя ___________________ - ___________________________.

                               (Ф.И.О.)       (должность, Ф.И.О. работника)

    1.2. За главного бухгалтера ____________ - ___________________________.

                                  (Ф.И.О.)    (должность, Ф.И.О. работника)

    2. Сотруднику отдела кадров ________________________________ ознакомить

                                             (Ф.И.О.)

_______________________, ________________________, _______________________,

                          (Ф.И.О. работников)

_______________________ с настоящим Приказом.

    3.   Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа   возлагаю   на

______________________________.

       (должность, Ф.И.О.)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

               наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"_________ ____ г.

    ______________________ _____________/_______________________________

          (должность)        (подпись)        (расшифровка подписи)

    "___"_________ ____ г.

    ______________________ _____________/_______________________________

          (должность)        (подпись)        (расшифровка подписи)

    "___"_________ ____ г.

    ______________________ _____________/_______________________________

          (должность)        (подпись)        (расшифровка подписи)